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Drodzy wychowawcy i animatorzy grup dzieci,

przesyłamy Wam kolejny List Tapori. Większa część tego listu dotyczy Kampanii 
Dazibao i Pojazdy Spotkania. Zamieszczamy w nim zdjęcia Dazibao wykonanych 
przez dzieci  z  różnych krajów i  nawiązujemy do historii  Mackensona. Ważnym 
elementem  tego  listu  są  wypowiedzi  dzieci  na  temat  przyjaźni,  szczęścia
i dziecięcych marzeń. 
Ideą Ruchu Tapori  jest  m.in.  stwarzanie przestrzeni  i  dostarczanie narzędzi  do 
tego, by dzieci, w miarę swoich możliwości,  mogły wypowiedzieć się na ważne 
tematy  dotyczące  biedy,  przyjaźni  czy  szczęścia.  Istotne  jest,  by  dzieci  miały 
poczucie,  że ich głos jest ważny i  zauważany przez dorosłych. W tym właśnie 
duchu staramy się przygotowywać List Tapori.

Zachęcamy gorąco do przysyłania Dazibao na nasz adres w Warszawie. Jeżeli 
potrzebują państwo pomocy w przetransportowaniu pojazdów, prosimy o kontakt
z nami do 20 maja.  

W  poprzednim  liście  przedstawiliśmy  Państwu,  propozycję  zajęć  związanych
z opowiadaniem pt. „Pociąg Przyjaźni”. Teraz to opowiadanie i propozycję zajęć 
przedstawiamy  również  dzieciom.  Serdecznie  zachęcamy  do  skorzystania
z naszego pomysłu, gdyż daje on okazję do pobudzenia wyobraźni i wrażliwości 
dzieci na los ich rówieśników, który przeżywają trudności i czują się nieszczęśliwi. 

W związku ze zbliżającą się 20 rocznicą Konwencji Praw Dziecka (20 listopada 
2009r.) i finałem naszej kampanii, w tym numerze Listu Tapori poruszamy temat 
praw dzieci. 

Pod koniec czerwca odbędzie się Europejskie Spotkanie Tapori w Mięcierzynie. 
Będzie w nim uczestniczyło ok. 40 dzieci z różnych krajów europejskich, w tym
z  Polski.  Oprócz  zabaw,  gier  i  innych  atrakcji  dzieci  będą  prezentować  swoje 
Dazibao i Pojazdy Spotkania oraz ułożą wspólne przesłanie z okazji 20 rocznicy 
Konwencji  Praw  Dziecka.  Zapraszamy  do  udziału  w  tym  spotkaniu,  gdyż  są 
jeszcze wolne miejsca. Szczegóły spotkania podajemy w załączniku (na drugiej 
stronie). Zainteresowanych prosimy o kontakt mailowy lub telefoniczny.

Pozdrawiamy! - Ania, Karol, Pierre – Ekipa Tapori w Warszawie


